2023年 12月 20日

各 位

会 社 名  クオンタムソリューションズ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 マーク ピンク

（コード番号 2338 東証スタンダード）

問 合 せ 先  経営企画室 冨田 剛司

T E L  03-6910-0571（代表）

(訂正)「JP GAMES 株式会社との資本業務提携に関するお知らせ」の訂正について

2023年 12月 18日に公表いたしました「JP GAMES株式会社との資本業務提携に関するお知らせ」につ

きまして、訂正がありましたのでお知らせいたします。

１．訂正の理由

  公表後、記載内容の一部に誤りがあることが判明したため、これを訂正いたします。

２．訂正の内容

訂正箇所には下線を付しております。

【訂正前】

１. 本資本業務提携の目的及び理由

(中 略)

一方、JP GAMES はファイナルファンタジー XV のプロデューサーとして知られる田畑端氏が設立し

たゲーム会社です。日本国内において、数々の大企業とゲーム開発を行っており、東京パラリンピック

の公式ゲームを開発するなど、広範囲に影響力を持つゲームを開発しています。現在、JP GAMES は、

ゲーム業界の新しい指針を目的とした Web3.0RPG ゲーム「Gemina Games」を開発中です。田畑端氏の

指揮の下、JPGAMES はゲームデザインの枠を超えた体験を世界中のプレイヤーに提供しています。

(後 略)

【訂正後】

１.本資本業務提携の目的及び理由

(中 略)

一方、JP GAMES はファイナルファンタジー XV のプロデューサーとして知られる田畑端氏が設立し

たゲーム会社です。日本国内において、数々の大企業とゲーム開発を行っており、東京パラリンピック

の公式ゲームを開発するなど、広範囲に影響力を持つゲームを開発しています。JP GAMES は、AAAゲ

ームの技術とノウハウを投入し、新たな PRG となる「プロジェクト GEMINA」の開発を準備中です。田

畑端氏の指揮の下、JP GAMES はゲームデザインの枠を超えた体験を世界中のプレイヤーに提供してい

ます。

   (後 略)

以 上